令和 6年 8月 29日

選手各位

令和 6 年度 理事長杯予選中止

及び競技内容の変更のお知らせ

 この度、令和 6年 9月 1日に予定しておりました令和 6年度理事長杯予選

は、台風 10号の接近による競技への影響、皆様の安全確保等考慮し、競技を

中止する判断に至りました。

参加される皆様におかれましてはご迷惑をお掛け致しますがご了承のほどよろ

しくお願い致します。

 尚、理事長杯につきましては、予選を行わず、9月 8日の決勝 27ホール

（IN-OUT-IN）にて成績を決定させていただくよう競技内容を変更させていた

だくこととなりました。

ご参加される皆様におきましては、情報の周知、共有のほどよろしくお願い致

します。

何卒ご理解いただけます様お願い申し上げます。

競技委員長